写：肆仟贰佰伍拾贰万叁仟贰佰元)，属于 小型企业 ；

3. 床板  ， 属 于 工业 行业；制造商为 洛阳市鑫鼎办公家具有限公司 ，从业人员 135 人，营业收入为

3,685.35 万元(大写：叁仟陆佰捌拾伍万叁仟伍佰元)，资产总额为 4,252.32 万元(大写：肆仟贰佰伍拾贰万叁仟贰佰

元)，属于 小型企业 ；

4. 床下柜（两柜中间加鞋架）  ， 属 于 工业 行业；制造商为 洛阳市鑫鼎办公家具有限公司 ，从业人员 135

人，营业收入为 3,685.35 万元(大写：叁仟陆佰捌拾伍万叁仟伍佰元)，资产总额为 4,252.32 万元(大写：肆仟贰佰伍拾贰

万叁仟贰佰元)，属于 小型企业 ；

5. 床垫  ， 属 于 工业 行业；制造商为 洛阳市鑫鼎办公家具有限公司 ，从业人员 135 人，营业收入为

3,685.35 万元(大写：叁仟陆佰捌拾伍万叁仟伍佰元)，资产总额为 4,252.32 万元(大写：肆仟贰佰伍拾贰万叁仟贰佰

元)，属于 小型企业 ；

6. 旧床拆卸与新床安装  ， 属 于 工业 行业；制造商为 榆林嘉乐宝工贸有限公司 ，从业人员 25 人，营业收入

为 388.35 万元(大写：叁佰捌拾捌万叁仟伍佰元)，资产总额为 425.72 万元(大写：肆佰贰拾伍万柒仟贰佰元)，属于 小